MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO

EDITAL PROPPG Nº 32 e 33 (IFRN)/2024

SELEÇÃO DE DISCENTES PARA O PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO
EM ADMINISTRAÇÃO

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação (PROPPG) da Universidade Federal Rural do
Semi-Árido (UFERSA), no uso de suas atribuições regimentais, torna público o cronograma de
entrevistas referentes a FASE 2 do processo seletivo de candidatos a discentes do PROGRAMA
DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO (PPGA), em nível de mestrado acadêmico, segundo
normas dos Editais.

FASE 2: FORMATO PRESENCIAL

Informamos que as entrevistas presenciais terão início sempre pelo turno da tarde, a
partir das 14hr, situado no prédio ‘Laboratório de Engenharias II’, 1° piso, Laboratório de
Simulação, localizado em: https://maps.app.goo.gl/LZtjp1Uh6oCtbqq49

Por uma questão de ordem, pedimos que todos os candidatos do turno
cheguem às 13hr e 30 min para serem alocadas em uma sala de espera. Deste modo, à
medida que um candidato finaliza a sua apresentação, o candidato será convocado logo em
seguida.

Reforçamos também que durante esta etapa cada candidato terá 10 minutos de
apresentação e 10 minutos de questionamentos realizados pela banca examinadora.

FASE 2: FORMATO REMOTO

Os candidatos devem acessar a sala apenas no horário indicado abaixo, sendo
imediatamente admitidos. A comissão não se responsabilizará caso o candidato tenha problemas
de conexão de rede.

Sala do dia 25/11: https://meet.google.com/uqg-etmq-zzs

Sala do dia 29/11: https://meet.google.com/kvm-qdda-zsz

N° de Inscrição FASE _2 Formato Hora

16269 25/nov Presencial

16006 25/nov Presencial

16277 25/nov Presencial

16017 25/nov Presencial

16289 25/nov Remoto 15:30

https://maps.app.goo.gl/LZtjp1Uh6oCtbqq49
https://meet.google.com/uqg-etmq-zzs
https://meet.google.com/kvm-qdda-zsz

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO

16008 25/nov Remoto 15:55

16263 25/nov Remoto 16:20

16270 25/nov Remoto 16:45

16009 25/nov Remoto 17:10

16161 25/nov Remoto 17:35

16292 26/nov Presencial

15987 26/nov Presencial

15985 26/nov Presencial

16032 26/nov Presencial

16274 26/nov Presencial

16293 26/nov Presencial

16282 26/nov Presencial

16278 26/nov Presencial

16033 26/nov Presencial

16295 27/nov Presencial

16280 27/nov Presencial

16284 27/nov Presencial

15908 27/nov Presencial

15950 27/nov Presencial

15936 27/nov Presencial

16271 27/nov Presencial

15984 27/nov Presencial

15992 27/nov Presencial

15993 28/nov Presencial

16216 28/nov Presencial

15978 28/nov Presencial

15995 28/nov Presencial

15912 28/nov Presencial

16079 28/nov Presencial

16264 28/nov Presencial

15990 28/nov Presencial

16015 29/nov Remoto 14:00

16290 29/nov Remoto 14:25

16287 29/nov Remoto 14:50

16273 29/nov Remoto 15:15

16285 29/nov Remoto 15:40

15960 29/nov Remoto 16:05

16275 29/nov Remoto 16:30

15997 29/nov Remoto 16:55

15998 29/nov Remoto 17:20

16005 29/nov Remoto 17:40

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO

Mossoró, 18 de novembro de 2024